中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 4 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/2/10 10:28:55

关于批准发布《旅行社出境旅游服务规范》等

8 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《旅行社出境旅游服务规范》

等 8 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 2 月 4 日

    附件：国家标准公告 2015 年第 4号。

序

号

国家标准编

号

国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T

15731-2015 内河旅游船星级的划分与评定

GB/T

15731-2008 2015-09-01

2 GB/T

31380-2015 旅行社等级的划分与评定   2015-09-01

3 GB/T

31381-2015

城市旅游集散中心等级划分与评

定   2015-09-01

4 GB/T

31382-2015

城市旅游公共信息导向系统设置

原则与要求   2015-09-01

5 GB/T

31383-2015

旅游景区游客中心设置与服务规

范   2015-09-01

6 GB/T

31384-2015

旅游景区公共信息导向系统设置

规范   2015-09-01

7 GB/T

31385-2015 旅行社服务通则   2015-09-01

8 GB/T

31386-2015 旅行社出境旅游服务规范   2015-09-01